
 

1 
 

           
 

2019年９月６日 

各 位  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社取締役らの不起訴処分についてのお知らせ 

 

 

2019 年３月 25 日付け「本日の一部報道について」にてお知らせいたしました当社取締役及び従業員が不正

競争防止法違反の疑いで東京地方検察庁に書類送検された件につきましては、これまで両名において、捜査当

局に対し同法違反に当たるものではないとの説明を行って参りましたところ、この度、両名とも不起訴処分と

なりましたのでお知らせいたします。 

 

当社といたしましても同法違反に当たるものではないと考え対応して参りましたが、当社取締役及び従業員

が捜査の対象となったことを厳粛に受け止め、株主の皆様をはじめ、多くのご関係者の皆様に多大なご心配と

ご迷惑をお掛けしましたことを改めて深くお詫び申し上げると共に、引き続き、一層のコンプライアンスの徹

底に努めて参る所存です。 

 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １ 

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  辰巳  崇之 

 （コード番号：3562  東証 JASDAQ） 

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 

問 合 せ 先 経  営  企  画  室  長  山本 貴則 

電 話 番 号 0 3 - 5 5 1 0 - 8 9 1 1 


